公務人員保障暨培訓委員會函
機開地址:Ⅱ601臺北市文山區試院路1之3號

承辦人:范勻蔚

電話:02-82367128

傳真:02-82367129
電子f言箱: sinrance@csptc． gov． tw

受文者:行政院主計總處
發文日期:中華民國108年3月6日
發文字號:公訓宇第10踟0025韶號

、別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

j件:如主旨

主旨:檢送108年公務人員高等暨普通考試錄取人員訓練計畫
If分，請查照轉知。

說明:旨揭訓練計畫置於本會網站( http
//WWW．csptc．gov．tw)首頁左列之 r法規輯要/培訓法
規/公務人員考試錄取人員訓練相關法規/高普初等考
試錄取人員訓練相關法規(含各項訓練計畫)/高普考訓

練相關法規」項下，歡迎查閱並下載運用。

正本:中央及地方各主管機關

副本
匣^

國家文官學院、本會參事室、培訇1膽平鑑處

第1頁 共1頁 屾ⅧⅧ11ⅧⅧ1ⅧⅧⅧ
10踟003647

．
．